湖北省计量测试技术研究院荆州分院
关于举办2021年注册计量师考前辅导培训班的通知
荆州市各计量技术机构、相关企事业单位：
2021年全国注册计量师资格考试将于6月19日-6月20日举行。为帮助各机构（单位）报考人员系统理解和掌握国家注册计量师资格考试大纲内容，提升应试能力和答题技巧，强化计量从业人员综合素质，我院拟举办2021年注册计量师考前辅导培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象

报名参加2021年注册计量师职业资格证考试的人员。

二、培训内容

计量法律法规及综合知识；
测量数据处理与计量专业实务。

三、培训时间
2021年5月27日-5月28日

四、培训地点
湖北省计量测试技术研究院荆州分院（荆州市公共检验检测中心12楼）

五、注意事项

本次培训不收取任何费用，各单位自愿报名参加，食宿自理。请拟参加的单位（或学员）于5月14日前将“2021年注册计量师考前辅导报名申请表”（见附件）发送电子邮件至指定邮箱。

6、 联系方式

联系人：邓工  0716-8119562  18627282581
邮  箱: 1156109899@qq.com
附件：2021年注册计量师考前辅导报名申请表
                   湖北省计量测试技术研究院荆州分院

                    2021年5月6日

附件

2021年注册计量师考前辅导报名申请表

	单位名称

	联系人

	职称/职务

	手机号码

	报考项目
	( 二级注册计量师        ( 一级注册计量师

	参加

人员姓名
	性别
	职称/职务
	手机号码